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	     Коды эмитента

	ИНН
	0541000946

	ОГРН
	1020502524130


                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

    I. Состав аффилированных лиц на │3│0│ │0│6│ │2│0│1│0│

                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование   
 или 
фамилия,    
имя, отчество  
аффилированного 
лица
	Место нахождения 
юридического лица
или место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилированно-
го лица в ус- 
тавном капита-
ле акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновенных  
акций акцио-  
нерного об-   
щества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Папалашов Абдулвагаб Яхьяевич
	г. Махачкала
	Генеральный директор, 

член Совета директоров, Председатель Правления
	27.04.10, 12.05.10, 30.05.06
	12,33%
	12,33%

	2.
	Бабаев Нурбек Абдурашидович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, Председатель Совета директоров

Член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0%
	0%

	3.
	Дахдуев Дахдугаджи Ахмедович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров 
	27.04.10
	0%
	0%

	4.
	Матвеенко Евгений Владимирович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров 


	27.04.10
	0,04%
	0,04%

	5.
	Омаров Махач Гасангусейнович 
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
 
	27.04.10
	0,05%
	0,05%

	6.
	Османов Осман Магомедович 
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, 

Член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0,1%
	0,1%

	7.
	Турланов Абдулага Абдулкаримович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0,13%
	0,13%

	8.
	Штибеков Надир Рамазанович 
	г. Махачкала
	Член Совета директоров,

 Член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0,7 %
	0,7 %

	9.
	Эфендиев Феликс
Исмаилович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0,005%
	0,005%

	10.
	Герейакаев Герейакай Гаджиевич
	г. Махачкала
	Член Правления
	12.05.10
	0,01%
	0,01%

	11.
	Куребеков Исамудин Джамалдинович
	г. Махачкала
	Член Правления
	12.05.10
	0%
	0%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12.
	Ибрагимов Абдула Джалуевич
	г. Махачкала
	Член Правления
	12.05.10
	0%
	0%

	14.
	Штибеков Энвер Мигажудинович
	г. Махачкала
	Член Правления
	12.05.10
	0,13%
	0,13%

	15.
	Адуков Салимсултан Магомедович
	г. Махачкала
	Член Правления
	12.05.10
	0%
	0%


    II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

        ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

      с │3│1│ │0│3│ │2│0│1│0│ по │3│0│ │0│6│ │2│0│1│0│ 
        └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Папалашов Абдулвагаб Яхьяевич


	г. Махачкала
	Генеральный директор, 

член Совета директоров, Председатель Правления
	04.06.09, 29.06.09,

30.05.06
	12,33%
	12,33%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Папалашов Абдулвагаб Яхьяевич


	г. Махачкала
	Генеральный директор, 

член Совета директоров, Председатель Правления
	27.04.10, 12.05.10, 30.05.06
	12,33%
	12,33%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	2.
	Исключение из списка аффилированных лиц
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Макаев Эфенди Гусейнович
 
	г. Махачкала
	 Член Совета директоров,
Председатель Совета директоров
	 04.06.09, 29.06.09
	1,21 %
	1,21 %


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Лицо в списке не значится  
	
	
	
	
	


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	3.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бабаев Нурбек Абдурашидович
	г. Махачкала
	член  Правления
	 29.06.09


	0%
	0%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бабаев Нурбек Абдурашидович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров,

Председатель Совета директоров, 

член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0%
	0%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	4.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дахдуев Дахдугаджи Ахмедович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	04.06.09


	0%
	0%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дахдуев Дахдугаджи Ахмедович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0%
	0%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	5.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Матвеенко Евгений Владимирович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	04.06.09


	0,04%
	0,04%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Матвеенко Евгений Владимирович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0,04%
	0,04%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	6.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Омаров Махач Гасангусейнович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	04.06.09


	0,05%
	0,05%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Омаров Махач Гасангусейнович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0,05%
	0,05%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	7.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Османов Осман Магомедович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, член Правления
	04.06.09, 29.06.09

	0,1%
	0,1%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Османов Осман Магомедович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0,1%
	0,1%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	8.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Турланов Абдулага Абдулкаримович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	04.06.09


	0,13%
	0,13%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Турланов Абдулага Абдулкаримович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров
	27.04.10
	0,13%
	0,13%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	9.
	Изменение даты наступления основания
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Штибеков Надир Рамазанович 
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, член Правления
	04.06.09, 29.06.09


	0,7%
	0,7%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Штибеков Надир Рамазанович 
	г. Махачкала
	Член Совета директоров, член Правления
	27.04.10, 12.05.10
	0,7%
	0,7%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	10.
	Исключение из списка аффилированных лиц
	27.04.10
	29.04.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мирзаев Магомед Насрулаевич 
	г. Махачкала
	 Член Совета директоров
	 04.06.09
	0 %
	0 %


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Лицо в списке не значится  
	
	
	
	
	


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления  изменения
	Дата внесения  изменения в список аффилированных лиц

	11.
	Включение в список аффилированных лиц
	27.04.10
	29.04.10


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лицо в списке не значится
	
	
	
	
	


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Эфендиев Феликс

Исмаилович
	г. Махачкала
	Член Совета директоров 


	27.04.10
	0,005%
	0,005%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	12.
	Изменение даты наступления основания
	12.05.10
	12.05.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Герейакаев Герейакай Гаджиевич
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 29.06.09


	0,01%
	0,01%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Герейакаев Герейакай Гаджиевич
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 12.05.10
	0,01%
	0,01%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	13.
	Изменение даты наступления основания
	12.05.10
	12.05.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Куребеков Исамудин Джамалдинович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 29.06.09


	0%
	0%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Куребеков Исамудин Джамалдинович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 12.05.10
	0%
	0%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	14.
	Изменение даты наступления основания
	12.05.10
	12.05.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ибрагимов Абдула Джалуевич
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 29.06.09


	0%
	0%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ибрагимов Абдула Джалуевич
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 12.05.10
	0%
	0%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	15.
	Изменение даты наступления основания
	12.05.10
	12.05.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Штибеков Энвер Мигажудинович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 29.06.09


	0,13%
	0,13%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Штибеков Энвер Мигажудинович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 12.05.10
	0,13%
	0,13%


	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения   изменения в список аффилированных лиц

	16.
	Изменение даты наступления основания
	12.05.10
	12.05.10


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Адуков Салимсултан Магомедович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 29.06.09


	0%
	0%


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Адуков Салимсултан Магомедович
	г. Махачкала
	Член  Правления
	 12.05.10
	0%
	0%
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